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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Készült Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. március 22.-én 
megtartott, nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak: Hrncsjár Mihályné polgármester 
 Cselovszki László alpolgármester. 
 Ivánszki Miklósné képviselő 
 Komjáthi Gábor képviselő 
 Kollár András képviselő 
  Kökényné Hipszki Judit képviselő 
  
 
 
Hrncsjár Mihályné polgármester köszönti a képviselő-testületi tagokat, és a jegyzőt. A 
jelenléti ív alapján megállapította, hogy a képviselő-testületi ülésen 6-fő jelen van, így a 
képviselő-testület határozatképes, és az ülést megnyitja. 
 
 
 
Jegyzőkönyv-hitelesítőknek javasolja Cselovszki László és Komjáthi Gábor képviselőket, 
akiket a Képviselő-testület egyhangúlag elfogadott. 
 
 
 
Ezek után a polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjaira. 
 
 
 

1.) Közösségi ház rekonstrukció Vanyarcon a mikro térségi 
társadalmaiért „tárgyú pályázathoz kapcsolódó ajánlattételi 
felhívás megvitatása, és elfogadása. 

 
 
 
 
Hrncsjár Mihályné: 

Az ajánlattételi felhívás telje szövegjavaslata Önök előtt van. Az ajánlattételi felhívást a bíráló 
bizottság tagjai megtárgyalták, és azt a testület részére elfogadásra javasolják. 
Amennyiben nincs kérdés, vagy hozzászólás, úgy javaslom, döntsünk az elfogadásáról. 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
      49/2013.( III.22) számú képviselő-testületi határozat: 
 

1./ Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete, úgy döntött, hogy a bíráló bizottság 
által javasolt ajánlati felhívást változatlan formában és változatlan tartalommal megfelelőnek 
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találja. Az ajánlati felhívást elfogadja, és felkéri a bonyolítást végzőt, hogy a következő 
kivitelezők részére küldjön ajánlatételi felhívást. 
 

- DUKTIL Kft. Miskolc Aradi út 8. 
- R-Carnet Service Kft. Bercel Széchenyi út. 59 
- Pápa Roland Vác Szeder fasor 6. 
- Péter és Laczkó Kft. Budapest Kmetti György utca 21. 
- Triatlon Construct Kft. Salgótartján Széchenyi út 13. 
- Kántherm Kft. Göd Bajcsy Zs. Út 39 
- NOBIRIS Hungaria Kft. Budapest Zuzmó utca 3. 
- Csepeli búvár Kft. Budapest Vesszősfia út 7. 
- ÉPTESZER Építő Tervező és Szerelőipar Budapest Klauzál út 9/C 
- KONSTART Kft. Budaőrs Bor utca 41/B 
- Salgótarjáni AGROBER Vállalkozási Tervező és Kereskedelmi Kft. Salgótarján 

Május 1. út 70. 
- Diagrál-estrich Kft. Vanyarc József A. út 4. 

 
           Határidő: március 25 

  Felelős: jegyző 
 
 
Több napirendi pont nem lévén a polgármester megköszönte a részvételt, a nyílt ülést bezárta 

 
k.m.f. 

 
 Hrncsjár Mihályné Várnai Ildikó 
 polgármester jegyző 
 

 
Jegyzőkönyv-hitelesítők: 

 
 
 

Cselovszki László     Komjáthi Gábor 
       képviselő          képviselő 


